
 
 

UCHWAŁA Nr XXII/868/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej przy skrzyżowaniu 
ul. K. Sołtyka i ul. J. Ostroroga w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4, art. 8 oraz art. 20 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz.U. z 2024 r. poz. 195, Dz.U. 
z 2025 r. poz. 527), a także na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 , 1572, 1907 i 1940) Rada Miasta Stołecznego Warszawy uchwala, 
co następuje 

§ 1. 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej, tj.: 

1) inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego z funkcją 
usługową w parterze, garażem podziemnym, zagospodarowaniem terenu wraz z niezbędną infrastrukturą, 
na działkach ewid. nr 74/1, 74/2 z obrębu 6-03-08 położonych przy skrzyżowaniu 
ul. K. Sołtyka i ul. J. Ostroroga w Dzielnicy Wola m.st Warszawy; 

2) inwestycji towarzyszącej polegającej na przebudowie ul. K. Sołtyka i ul. J. Ostroroga wraz z niezbędną 
infrastrukturą na części działek ewid. nr 67, 69 i działce ewid. nr 66 z obrębu 6-03-08 położonych 
w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy. 

2. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową i inwestycją towarzyszącą określono 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały i oznaczono odpowiednio: 

1) inwestycję mieszkaniową wymienioną w ust.1 pkt 1 literami: A-B-C-D-E-F-G-A; 

2) inwestycję towarzyszącą wymienioną w ust. 1 pkt 2 literami: A’-B’-C’-D’-E’-F’-D-C-B-A-A’. 

§ 2. Dla inwestycji mieszkaniowej wymienionej w § 1 ust. 1 pkt 1 niniejszej uchwały: 

1. Określa się powierzchnię użytkową mieszkań: 

1) minimalną – 1620,3 m 2; 

2) maksymalną – 1792,3 m 2. 

2. Określa się liczbę mieszkań: 

1) minimalną – 27; 

2) maksymalną – 33. 

3. Określa się, że w ramach inwestycji mieszkaniowej zostaną zrealizowane lokale o funkcjach usługowych 
lub handlowych: 

1) o minimalnej powierzchni użytkowej łącznej 102,4 m 2 i maksymalnej powierzchni użytkowej łącznej 
108,4 m 2 ; 

2) jako lokale usługowe lub handlowe nieuciążliwe o charakterze lokalnym zlokalizowane na parterze; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 6470



3) łączna powierzchnia użytkowa lokali o funkcjach usługowych i handlowych nie będzie mniejsza niż 5% 
i nie może przekroczyć 20% powierzchni użytkowej mieszkań; 

4) inwestycja nie obejmuje lokalizacji obiektów handlowych o łącznej powierzchni sprzedaży powyżej 
2 000 m 2. 

4. Określa się następujące zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu: 

1) w ramach inwestycji mieszkaniowej zostaną zrealizowane: 

a) budynek mieszkalny wielorodzinny z usługami w parterze, a w nim: 

- funkcja podstawowa mieszkaniowa częściowo na kondygnacji 1 oraz w całości na kondygnacjach 2-5, 

- funkcja usługowa lub handlowa nieuciążliwa o charakterze lokalnym zlokalizowana w części 
kondygnacji 1, 

- garaż wielostanowiskowy dla samochodów osobowych oraz pomieszczenia techniczne zlokalizowane 
na kondygnacji -1, 

- pomieszczenia pomocnicze typu rowerownia, wózkownia, zlokalizowane w części kondygnacji 1, 

- miejsce gromadzenia odpadów zlokalizowane w części kondygnacji 1, 

- komunikacja wewnętrzna, 

b) zagospodarowanie terenu obejmujące: 

- ciągi piesze na działce, dojścia, 

- wewnętrzne tereny zieleni urządzonej (trawniki, kwietniki, wysokie drzewa) i małą architekturę 
(ławki, elementy oświetlenia, kosze na śmieci), 

- prywatne tarasy i ogródki przynależne do mieszkań na parterze, wydzielone ogrodzeniem, 

- dojazd (wjazd i wyjazd) do garażu planowanego budynku, 

- drogę dojazdową wewnętrzną i zlokalizowane przy niej miejsca parkingowe samochodowe, 

- miejsce tymczasowego postoju dla dostaw dla usług, 

- miejsce tymczasowego postoju dla odbioru odpadów komunalnych, 

- drogę pożarową, 

- miejsca parkingowe dla rowerów, 

- powierzchnię zieleni na gruncie rodzimym i części stropodachu garażu podziemnego, 

- infrastrukturę techniczną niezbędną do obsługi planowanej inwestycji, 

c) wyklucza się realizację ogrodzeń od strony dróg publicznych, 

d) infrastruktura techniczna podziemna i nadziemna do obsługi planowanej inwestycji (w tym m.in. 
przyłącza, elementy gospodarki wodami opadowymi np. ogrody deszczowe, skrzynki rozsączające, itp.); 

2) w projekcie zagospodarowania terenu inwestycji mieszkaniowej zostaną zastosowane rozwiązania 
projektowe zapewniające dostęp i korzystanie dla osób niepełnosprawnych, starszych i dzieci. 

5. Określa się następujące powiązanie inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu: 

1) przyłącze do sieci wodociągowej; 

2) przyłącze do sieci kanalizacyjnej; 

3) przyłącze do sieci ciepłowniczej; 

4) przyłącze do sieci elektroenergetycznej; 

5) uporządkowanie istniejącej infrastruktury, likwidacja kolidujących i nieczynnych fragmentów oraz 
ewentualna realizacja nowych sieci i przyłączy zostanie zrealizowana na zasadach ogólnych w oparciu 
o art. 1 ust. 2 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6470



6. Charakterystykę inwestycji mieszkaniowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Obiekty objęte inwestycją mieszkaniową będą zlokalizowane na działkach ewid.: 

1) nr 74/1 z obrębu 6-03-08, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA4M/00399748/3; 

2) nr 74/2 z obrębu 6-03-08, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA4M/00399748/3. 

8. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

9. Nie wskazuje się nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

10. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków należy stosować zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 3. Dla inwestycji towarzyszącej wymienionej w § 1 ust. 1 pkt 2 niniejszej uchwały: 

1. Określa się zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojenia terenu: 

1) przebudowa dróg publicznych ul. K. Sołtyka i ul. J. Ostroroga obejmująca: 

a) usunięcie zjazdu z ul. J. Ostroroga na działkę 74/1, 

b) przebudowę zjazdu z ul. K. Sołtyka, w miejsce zjazdu projektowane dwa zjazdy do garażu podziemnego 
w budynku mieszkalnym (na terenie inwestycji mieszkaniowej), 

c) budowę zjazdu z ul. K. Sołtyka na teren inwestycji mieszkaniowej (droga wewnętrzna), 

d) likwidację kolidujących z wjazdami miejsc parkingowych wyznaczonych w ulicy (ok. 4 mp), 

e) budowę wyniesionego przejścia dla pieszych przez ul. K. Sołtyka przy skrzyżowaniu z ul. J. Ostroroga, 

f) budowę zieleńców wzdłuż ul. J. Ostroroga zapobiegających parkowaniu wzdłuż drogi, 

g) przebudowę pasa zieleni niskiej wzdłuż ul. K. Sołtyka polegającą na zmianie zakresu powierzchni 
zieleni, wprowadzeniu nasadzeń krzewów i traw wysokich oraz krzewinek, 

h) usunięcie dwóch obumarłych drzew w szpalerze wzdłuż ul. K. Sołtyka oraz wymianę drzew 
nierokujących na prawidłowy rozwój na nowe, tego samego gatunku (klon kolumnowy), 

i) budowę lub przebudowę niezbędnej infrastruktury technicznej związanej z przebudową drogi; 

2. Charakterystykę inwestycji towarzyszącej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Obiekty objęte inwestycją towarzyszącą będą zlokalizowane na działkach ewid.: 

1) nr 66 z obrębu 6-03-08, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA4M/00466402/7; 

2) nr 67 z obrębu 6-03-08 (część), dla której nie została założona księga wieczysta; 

3) nr 69 z obrębu 6-03-08 (część), dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie 
X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA4M/00466402/7. 

4. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
towarzyszącej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszącej. 

5. Nie wskazuje się nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

6. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków należy stosować zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 4. Niniejsza uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób 
trzecich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6470



§ 5. 1. Integralną częścią uchwały są: 

1) załącznik nr 1 określający granice terenu inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej; 

2) załącznik nr 2 określający charakterystykę inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 7. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6470



A'

B'C'

D'

E'

F'

A

B

D

E
FC
G

A B

CD

A' B'

C'D' A',B',C',D',E',F',D,C,B,A,A'
granica terenu inwestycji towarzyszącej

LEGENDA:

A,B,C,D,E,F,G,A

granica terenu inwestycji mieszkaniowej

0 5m 10m 20m 50m

ZAŁĄCZNIK NR 1 - KOPIA MAPY ZASADNICZEJ W SKALI 1:500 Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXII/868/2025
Rady m.st. Warszawy z 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6470

AutoCAD SHX Text
109.86

AutoCAD SHX Text_1
t

AutoCAD SHX Text_2
110.87

AutoCAD SHX Text_3
109.87

AutoCAD SHX Text_4
110.17

AutoCAD SHX Text_5
111.3

AutoCAD SHX Text_6
c

AutoCAD SHX Text_7
111.43

AutoCAD SHX Text_8
110.15

AutoCAD SHX Text_9
110.46

AutoCAD SHX Text_10
111.76

AutoCAD SHX Text_11
111.5

AutoCAD SHX Text_12
109.25

AutoCAD SHX Text_13
109.55

AutoCAD SHX Text_14
w

AutoCAD SHX Text_15
109.26

AutoCAD SHX Text_16
k

AutoCAD SHX Text_17
110.81

AutoCAD SHX Text_18
108.91

AutoCAD SHX Text_19
111.2

AutoCAD SHX Text_20
110.76

AutoCAD SHX Text_21
108.81

AutoCAD SHX Text_22
k

AutoCAD SHX Text_23
110.61

AutoCAD SHX Text_24
107.43

AutoCAD SHX Text_25
k

AutoCAD SHX Text_26
110.32

AutoCAD SHX Text_27
k

AutoCAD SHX Text_28
111.51

AutoCAD SHX Text_29
109.40

AutoCAD SHX Text_30
k

AutoCAD SHX Text_31
k

AutoCAD SHX Text_32
111.53

AutoCAD SHX Text_33
109.89

AutoCAD SHX Text_34
k

AutoCAD SHX Text_35
111.58

AutoCAD SHX Text_36
110.23

AutoCAD SHX Text_37
110.85

AutoCAD SHX Text_38
111.61

AutoCAD SHX Text_39
e

AutoCAD SHX Text_40
t

AutoCAD SHX Text_41
111.76

AutoCAD SHX Text_42
110.45

AutoCAD SHX Text_43
k

AutoCAD SHX Text_44
111.54

AutoCAD SHX Text_45
110.25

AutoCAD SHX Text_46
s

AutoCAD SHX Text_47
115.45

AutoCAD SHX Text_48
w

AutoCAD SHX Text_49
k

AutoCAD SHX Text_50
111.48

AutoCAD SHX Text_51
109.11

AutoCAD SHX Text_52
k

AutoCAD SHX Text_53
111.56

AutoCAD SHX Text_54
110.13

AutoCAD SHX Text_55
t

AutoCAD SHX Text_56
111.16

AutoCAD SHX Text_57
110.16

AutoCAD SHX Text_58
111.61

AutoCAD SHX Text_59
109.9

AutoCAD SHX Text_60
110.15

AutoCAD SHX Text_61
111.75

AutoCAD SHX Text_62
111.27

AutoCAD SHX Text_63
111.22

AutoCAD SHX Text_64
111.19

AutoCAD SHX Text_65
w

AutoCAD SHX Text_66
111.76

AutoCAD SHX Text_67
111.17

AutoCAD SHX Text_68
k

AutoCAD SHX Text_69
111.10

AutoCAD SHX Text_70
108.78

AutoCAD SHX Text_71
111.05

AutoCAD SHX Text_72
107.89

AutoCAD SHX Text_73
k

AutoCAD SHX Text_74
110.76

AutoCAD SHX Text_75
108.22

AutoCAD SHX Text_76
109.95

AutoCAD SHX Text_77
110.7

AutoCAD SHX Text_78
w

AutoCAD SHX Text_79
109.85

AutoCAD SHX Text_80
g

AutoCAD SHX Text_81
ib

AutoCAD SHX Text_82
t

AutoCAD SHX Text_83
110.54

AutoCAD SHX Text_84
109.54

AutoCAD SHX Text_85
110.66

AutoCAD SHX Text_86
t

AutoCAD SHX Text_87
111.46

AutoCAD SHX Text_88
110.46

AutoCAD SHX Text_89
w

AutoCAD SHX Text_90
w

AutoCAD SHX Text_91
e

AutoCAD SHX Text_92
k

AutoCAD SHX Text_93
111.27

AutoCAD SHX Text_94
108.15

AutoCAD SHX Text_95
k

AutoCAD SHX Text_96
111.32

AutoCAD SHX Text_97
109.31

AutoCAD SHX Text_98
k

AutoCAD SHX Text_99
110.90

AutoCAD SHX Text_100
107.25

AutoCAD SHX Text_101
110.72

AutoCAD SHX Text_102
e

AutoCAD SHX Text_103
k

AutoCAD SHX Text_104
110.88

AutoCAD SHX Text_105
108.69

AutoCAD SHX Text_106
110.35

AutoCAD SHX Text_107
k

AutoCAD SHX Text_108
110.97

AutoCAD SHX Text_109
k

AutoCAD SHX Text_110
110.96

AutoCAD SHX Text_111
111.26

AutoCAD SHX Text_112
111.14

AutoCAD SHX Text_113
111.05

AutoCAD SHX Text_114
109.15

AutoCAD SHX Text_115
111.94

AutoCAD SHX Text_116
110.94

AutoCAD SHX Text_117
t

AutoCAD SHX Text_118
110.95

AutoCAD SHX Text_119
s

AutoCAD SHX Text_120
111.6

AutoCAD SHX Text_121
110.4

AutoCAD SHX Text_122
111.07

AutoCAD SHX Text_123
110.86

AutoCAD SHX Text_124
110.15

AutoCAD SHX Text_125
t

AutoCAD SHX Text_126
k

AutoCAD SHX Text_127
111.26

AutoCAD SHX Text_128
k

AutoCAD SHX Text_129
k

AutoCAD SHX Text_130
111.06

AutoCAD SHX Text_131
k

AutoCAD SHX Text_132
111.58

AutoCAD SHX Text_133
k

AutoCAD SHX Text_134
111.52

AutoCAD SHX Text_135
k

AutoCAD SHX Text_136
111.50

AutoCAD SHX Text_137
k

AutoCAD SHX Text_138
111.50

AutoCAD SHX Text_139
k

AutoCAD SHX Text_140
111.58

AutoCAD SHX Text_141
109.08

AutoCAD SHX Text_142
k

AutoCAD SHX Text_143
111.15

AutoCAD SHX Text_144
e

AutoCAD SHX Text_145
111.27

AutoCAD SHX Text_146
110.69

AutoCAD SHX Text_147
k

AutoCAD SHX Text_148
k

AutoCAD SHX Text_149
110.15

AutoCAD SHX Text_150
e

AutoCAD SHX Text_151
k

AutoCAD SHX Text_152
110.83

AutoCAD SHX Text_153
k

AutoCAD SHX Text_154
110.80

AutoCAD SHX Text_155
110.77

AutoCAD SHX Text_156
110.92

AutoCAD SHX Text_157
110.80

AutoCAD SHX Text_158
w

AutoCAD SHX Text_159
111.04

AutoCAD SHX Text_160
109.75

AutoCAD SHX Text_161
111.11

AutoCAD SHX Text_162
110.85

AutoCAD SHX Text_163
k

AutoCAD SHX Text_164
110.75

AutoCAD SHX Text_165
110.83

AutoCAD SHX Text_166
110.95

AutoCAD SHX Text_167
108.03

AutoCAD SHX Text_168
110.91

AutoCAD SHX Text_169
109.91

AutoCAD SHX Text_170
c

AutoCAD SHX Text_171
k

AutoCAD SHX Text_172
c

AutoCAD SHX Text_173
t

AutoCAD SHX Text_174
111.43

AutoCAD SHX Text_175
110.43

AutoCAD SHX Text_176
k

AutoCAD SHX Text_177
111.34

AutoCAD SHX Text_178
111.27

AutoCAD SHX Text_179
w

AutoCAD SHX Text_180
w

AutoCAD SHX Text_181
111.24

AutoCAD SHX Text_182
t

AutoCAD SHX Text_183
110.55

AutoCAD SHX Text_184
109.67

AutoCAD SHX Text_185
k

AutoCAD SHX Text_186
111.44

AutoCAD SHX Text_187
k

AutoCAD SHX Text_188
111.4

AutoCAD SHX Text_189
k

AutoCAD SHX Text_190
111.84

AutoCAD SHX Text_191
111.31

AutoCAD SHX Text_192
111.37

AutoCAD SHX Text_193
111.29

AutoCAD SHX Text_194
111.33

AutoCAD SHX Text_195
111.26

AutoCAD SHX Text_196
k

AutoCAD SHX Text_197
110.73

AutoCAD SHX Text_198
107.63

AutoCAD SHX Text_199
111.57

AutoCAD SHX Text_200
110.78

AutoCAD SHX Text_201
110.13

AutoCAD SHX Text_202
k

AutoCAD SHX Text_203
110.58

AutoCAD SHX Text_204
109.48

AutoCAD SHX Text_205
110.83

AutoCAD SHX Text_206
111.3

AutoCAD SHX Text_207
110.68

AutoCAD SHX Text_208
110.55

AutoCAD SHX Text_209
110.65

AutoCAD SHX Text_210
110.55

AutoCAD SHX Text_211
110.69

AutoCAD SHX Text_212
110.74

AutoCAD SHX Text_213
110.99

AutoCAD SHX Text_214
t

AutoCAD SHX Text_215
110.63

AutoCAD SHX Text_216
109.63

AutoCAD SHX Text_217
110.99

AutoCAD SHX Text_218
111.66

AutoCAD SHX Text_219
k

AutoCAD SHX Text_220
110.17

AutoCAD SHX Text_221
109.37

AutoCAD SHX Text_222
109.85

AutoCAD SHX Text_223
109.65

AutoCAD SHX Text_224
k

AutoCAD SHX Text_225
111.29

AutoCAD SHX Text_226
110.45

AutoCAD SHX Text_227
110.81

AutoCAD SHX Text_228
111.76

AutoCAD SHX Text_229
109.85

AutoCAD SHX Text_230
110.31

AutoCAD SHX Text_231
110.30

AutoCAD SHX Text_232
109.75

AutoCAD SHX Text_233
e

AutoCAD SHX Text_234
110.74

AutoCAD SHX Text_235
110.05

AutoCAD SHX Text_236
t

AutoCAD SHX Text_237
110.44

AutoCAD SHX Text_238
109.44

AutoCAD SHX Text_239
110.59

AutoCAD SHX Text_240
t

AutoCAD SHX Text_241
110.43

AutoCAD SHX Text_242
109.38

AutoCAD SHX Text_243
110.17

AutoCAD SHX Text_244
w

AutoCAD SHX Text_245
k

AutoCAD SHX Text_246
110.18

AutoCAD SHX Text_247
107.87

AutoCAD SHX Text_248
109.93

AutoCAD SHX Text_249
k

AutoCAD SHX Text_250
110.08

AutoCAD SHX Text_251
107.90

AutoCAD SHX Text_252
w

AutoCAD SHX Text_253
110.3

AutoCAD SHX Text_254
t

AutoCAD SHX Text_255
110.27

AutoCAD SHX Text_256
109.22

AutoCAD SHX Text_257
110.26

AutoCAD SHX Text_258
110.19

AutoCAD SHX Text_259
k

AutoCAD SHX Text_260
110.40

AutoCAD SHX Text_261
107.75

AutoCAD SHX Text_262
k

AutoCAD SHX Text_263
110.25

AutoCAD SHX Text_264
107.83

AutoCAD SHX Text_265
110.68

AutoCAD SHX Text_266
110.26

AutoCAD SHX Text_267
110.29

AutoCAD SHX Text_268
110.23

AutoCAD SHX Text_269
110.34

AutoCAD SHX Text_270
110.51

AutoCAD SHX Text_271
110.43

AutoCAD SHX Text_272
110.37

AutoCAD SHX Text_273
110.16

AutoCAD SHX Text_274
110.33

AutoCAD SHX Text_275
110.75

AutoCAD SHX Text_276
110.1

AutoCAD SHX Text_277
109.98

AutoCAD SHX Text_278
110.13

AutoCAD SHX Text_279
110.11

AutoCAD SHX Text_280
110.36

AutoCAD SHX Text_281
110.40

AutoCAD SHX Text_282
110.64

AutoCAD SHX Text_283
110.23

AutoCAD SHX Text_284
t

AutoCAD SHX Text_285
110.42

AutoCAD SHX Text_286
109.42

AutoCAD SHX Text_287
110.14

AutoCAD SHX Text_288
110.29

AutoCAD SHX Text_289
110.31

AutoCAD SHX Text_290
w

AutoCAD SHX Text_291
110.4

AutoCAD SHX Text_292
110.38

AutoCAD SHX Text_293
k

AutoCAD SHX Text_294
110.31

AutoCAD SHX Text_295
108.04

AutoCAD SHX Text_296
109.40

AutoCAD SHX Text_297
w

AutoCAD SHX Text_298
110.67

AutoCAD SHX Text_299
w

AutoCAD SHX Text_300
110.64

AutoCAD SHX Text_301
110.52

AutoCAD SHX Text_302
110.52

AutoCAD SHX Text_303
110.37

AutoCAD SHX Text_304
k

AutoCAD SHX Text_305
110.44

AutoCAD SHX Text_306
110.62

AutoCAD SHX Text_307
110.35

AutoCAD SHX Text_308
110.63

AutoCAD SHX Text_309
110.73

AutoCAD SHX Text_310
110.77

AutoCAD SHX Text_311
k

AutoCAD SHX Text_312
110.57

AutoCAD SHX Text_313
110.22

AutoCAD SHX Text_314
110.78

AutoCAD SHX Text_315
110.36

AutoCAD SHX Text_316
110.33

AutoCAD SHX Text_317
110.63

AutoCAD SHX Text_318
110.58

AutoCAD SHX Text_319
110.37

AutoCAD SHX Text_320
110.56

AutoCAD SHX Text_321
w

AutoCAD SHX Text_322
110.6

AutoCAD SHX Text_323
k

AutoCAD SHX Text_324
110.5

AutoCAD SHX Text_325
109.65

AutoCAD SHX Text_326
x

AutoCAD SHX Text_327
wB700

AutoCAD SHX Text_328
wB

AutoCAD SHX Text_329
wD

AutoCAD SHX Text_330
wD40

AutoCAD SHX Text_331
wD300

AutoCAD SHX Text_332
wB

AutoCAD SHX Text_333
wB100-niecz.

AutoCAD SHX Text_334
wB100-niecz.

AutoCAD SHX Text_335
wD40

AutoCAD SHX Text_336
wB40

AutoCAD SHX Text_337
wB40

AutoCAD SHX Text_338
wB100

AutoCAD SHX Text_339
wB100

AutoCAD SHX Text_340
wB100

AutoCAD SHX Text_341
wB100

AutoCAD SHX Text_342
wB100-niecz.

AutoCAD SHX Text_343
wB100-niecz.

AutoCAD SHX Text_344
wD

AutoCAD SHX Text_345
wD100

AutoCAD SHX Text_346
woB40-niecz.

AutoCAD SHX Text_347
wD40

AutoCAD SHX Text_348
w40

AutoCAD SHX Text_349
w300

AutoCAD SHX Text_350
w300

AutoCAD SHX Text_351
w40

AutoCAD SHX Text_352
w40

AutoCAD SHX Text_353
w40

AutoCAD SHX Text_354
w40

AutoCAD SHX Text_355
wB100

AutoCAD SHX Text_356
wB100

AutoCAD SHX Text_357
wB100

AutoCAD SHX Text_358
w

AutoCAD SHX Text_359
w

AutoCAD SHX Text_360
w63

AutoCAD SHX Text_361
w50

AutoCAD SHX Text_362
kA150

AutoCAD SHX Text_363
kD200

AutoCAD SHX Text_364
kD200

AutoCAD SHX Text_365
kB200

AutoCAD SHX Text_366
kB

AutoCAD SHX Text_367
kB600/1100

AutoCAD SHX Text_368
k150

AutoCAD SHX Text_369
k300

AutoCAD SHX Text_370
k300

AutoCAD SHX Text_371
k300

AutoCAD SHX Text_372
k150

AutoCAD SHX Text_373
k150

AutoCAD SHX Text_374
k300

AutoCAD SHX Text_375
k300

AutoCAD SHX Text_376
k150

AutoCAD SHX Text_377
k300

AutoCAD SHX Text_378
k150

AutoCAD SHX Text_379
kA150

AutoCAD SHX Text_380
kA150

AutoCAD SHX Text_381
k

AutoCAD SHX Text_382
k150

AutoCAD SHX Text_383
k

AutoCAD SHX Text_384
k

AutoCAD SHX Text_385
k150

AutoCAD SHX Text_386
kB150

AutoCAD SHX Text_387
k150

AutoCAD SHX Text_388
k150/190

AutoCAD SHX Text_389
k150/190

AutoCAD SHX Text_390
k160

AutoCAD SHX Text_391
k160

AutoCAD SHX Text_392
k200

AutoCAD SHX Text_393
k160

AutoCAD SHX Text_394
k

AutoCAD SHX Text_395
k160

AutoCAD SHX Text_396
kD

AutoCAD SHX Text_397
kD

AutoCAD SHX Text_398
kD

AutoCAD SHX Text_399
kD

AutoCAD SHX Text_400
kD150

AutoCAD SHX Text_401
kD160

AutoCAD SHX Text_402
kB150

AutoCAD SHX Text_403
kB1400

AutoCAD SHX Text_404
kD

AutoCAD SHX Text_405
kD

AutoCAD SHX Text_406
kB150

AutoCAD SHX Text_407
kB150

AutoCAD SHX Text_408
ksD160

AutoCAD SHX Text_409
ksD160

AutoCAD SHX Text_410
kdD200

AutoCAD SHX Text_411
kD

AutoCAD SHX Text_412
kD

AutoCAD SHX Text_413
koD200

AutoCAD SHX Text_414
kD

AutoCAD SHX Text_415
kD200

AutoCAD SHX Text_416
kB160

AutoCAD SHX Text_417
kD

AutoCAD SHX Text_418
kD200

AutoCAD SHX Text_419
kB150

AutoCAD SHX Text_420
kD

AutoCAD SHX Text_421
kD

AutoCAD SHX Text_422
kB150

AutoCAD SHX Text_423
kD150

AutoCAD SHX Text_424
kD-niecz.

AutoCAD SHX Text_425
kD300

AutoCAD SHX Text_426
kB300

AutoCAD SHX Text_427
kD

AutoCAD SHX Text_428
kD100

AutoCAD SHX Text_429
kD100

AutoCAD SHX Text_430
kD

AutoCAD SHX Text_431
kD

AutoCAD SHX Text_432
kD

AutoCAD SHX Text_433
kD200

AutoCAD SHX Text_434
kD

AutoCAD SHX Text_435
kD200

AutoCAD SHX Text_436
kD

AutoCAD SHX Text_437
kD

AutoCAD SHX Text_438
kD

AutoCAD SHX Text_439
kD

AutoCAD SHX Text_440
kD200

AutoCAD SHX Text_441
kD

AutoCAD SHX Text_442
cD100

AutoCAD SHX Text_443
cD200

AutoCAD SHX Text_444
cD200

AutoCAD SHX Text_445
cD200

AutoCAD SHX Text_446
cB500

AutoCAD SHX Text_447
cD500

AutoCAD SHX Text_448
cn80

AutoCAD SHX Text_449
cA200

AutoCAD SHX Text_450
gsD125

AutoCAD SHX Text_451
gD180

AutoCAD SHX Text_452
g32

AutoCAD SHX Text_453
gD100

AutoCAD SHX Text_454
tD

AutoCAD SHX Text_455
tD

AutoCAD SHX Text_456
tD-niecz.

AutoCAD SHX Text_457
tD

AutoCAD SHX Text_458
tD

AutoCAD SHX Text_459
tD

AutoCAD SHX Text_460
tD

AutoCAD SHX Text_461
tD

AutoCAD SHX Text_462
tD

AutoCAD SHX Text_463
tD

AutoCAD SHX Text_464
tD

AutoCAD SHX Text_465
tD

AutoCAD SHX Text_466
tD

AutoCAD SHX Text_467
tD

AutoCAD SHX Text_468
tD

AutoCAD SHX Text_469
tD

AutoCAD SHX Text_470
tD

AutoCAD SHX Text_471
tD

AutoCAD SHX Text_472
t

AutoCAD SHX Text_473
t

AutoCAD SHX Text_474
eN

AutoCAD SHX Text_475
eB

AutoCAD SHX Text_476
eB

AutoCAD SHX Text_477
eND

AutoCAD SHX Text_478
eNB

AutoCAD SHX Text_479
eNB

AutoCAD SHX Text_480
eD

AutoCAD SHX Text_481
eND

AutoCAD SHX Text_482
eND

AutoCAD SHX Text_483
eND

AutoCAD SHX Text_484
eW

AutoCAD SHX Text_485
eS

AutoCAD SHX Text_486
e

AutoCAD SHX Text_487
eN

AutoCAD SHX Text_488
e

AutoCAD SHX Text_489
e

AutoCAD SHX Text_490
e

AutoCAD SHX Text_491
e

AutoCAD SHX Text_492
e

AutoCAD SHX Text_493
e

AutoCAD SHX Text_494
eN

AutoCAD SHX Text_495
eN

AutoCAD SHX Text_496
eN

AutoCAD SHX Text_497
e

AutoCAD SHX Text_498
eN

AutoCAD SHX Text_499
eN

AutoCAD SHX Text_500
eN

AutoCAD SHX Text_501
eN

AutoCAD SHX Text_502
eN

AutoCAD SHX Text_503
eN

AutoCAD SHX Text_504
eN

AutoCAD SHX Text_505
eN

AutoCAD SHX Text_506
eWA

AutoCAD SHX Text_507
eWA

AutoCAD SHX Text_508
eWA

AutoCAD SHX Text_509
eN

AutoCAD SHX Text_510
eN

AutoCAD SHX Text_511
eN

AutoCAD SHX Text_512
eN

AutoCAD SHX Text_513
eN

AutoCAD SHX Text_514
eN

AutoCAD SHX Text_515
eN

AutoCAD SHX Text_516
eN

AutoCAD SHX Text_517
e

AutoCAD SHX Text_518
e

AutoCAD SHX Text_519
e

AutoCAD SHX Text_520
eN

AutoCAD SHX Text_521
eN

AutoCAD SHX Text_522
eN

AutoCAD SHX Text_523
eN

AutoCAD SHX Text_524
eN

AutoCAD SHX Text_525
eS

AutoCAD SHX Text_526
eS

AutoCAD SHX Text_527
eS

AutoCAD SHX Text_528
eN

AutoCAD SHX Text_529
eN

AutoCAD SHX Text_530
e

AutoCAD SHX Text_531
eS

AutoCAD SHX Text_532
eN

AutoCAD SHX Text_533
eS

AutoCAD SHX Text_534
eN

AutoCAD SHX Text_535
eN

AutoCAD SHX Text_536
eNB

AutoCAD SHX Text_537
eNB

AutoCAD SHX Text_538
eNB

AutoCAD SHX Text_539
eD

AutoCAD SHX Text_540
eND

AutoCAD SHX Text_541
eWD

AutoCAD SHX Text_542
eB

AutoCAD SHX Text_543
eND

AutoCAD SHX Text_544
eND

AutoCAD SHX Text_545
eND

AutoCAD SHX Text_546
eWD-niecz.

AutoCAD SHX Text_547
eWB

AutoCAD SHX Text_548
eNB

AutoCAD SHX Text_549
eWB

AutoCAD SHX Text_550
eWD

AutoCAD SHX Text_551
eND

AutoCAD SHX Text_552
eB

AutoCAD SHX Text_553
eN

AutoCAD SHX Text_554
eN

AutoCAD SHX Text_555
eN

AutoCAD SHX Text_556
eS

AutoCAD SHX Text_557
eN

AutoCAD SHX Text_558
eN

AutoCAD SHX Text_559
eS

AutoCAD SHX Text_560
eN

AutoCAD SHX Text_561
eN

AutoCAD SHX Text_562
eS

AutoCAD SHX Text_563
eS

AutoCAD SHX Text_564
eN

AutoCAD SHX Text_565
eN

AutoCAD SHX Text_566
eN

AutoCAD SHX Text_567
eN

AutoCAD SHX Text_568
eS

AutoCAD SHX Text_569
eNX

AutoCAD SHX Text_570
eN

AutoCAD SHX Text_571
eN

AutoCAD SHX Text_572
eNX

AutoCAD SHX Text_573
eNX

AutoCAD SHX Text_574
eNX

AutoCAD SHX Text_575
xD

AutoCAD SHX Text_576
xD

AutoCAD SHX Text_577
xD

AutoCAD SHX Text_578
sb

AutoCAD SHX Text_579
sb

AutoCAD SHX Text_580
sb

AutoCAD SHX Text_581
i.b.

AutoCAD SHX Text_582
i.b.

AutoCAD SHX Text_583
i.b.

AutoCAD SHX Text_584
ib

AutoCAD SHX Text_585
sm.

AutoCAD SHX Text_586
j.kb.

AutoCAD SHX Text_587
j.kb.

AutoCAD SHX Text_588
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_589
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_590
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_591
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_592
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_593
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_594
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_595
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_596
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_597
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_598
g32

AutoCAD SHX Text_599
wB600

AutoCAD SHX Text_600
w100

AutoCAD SHX Text_601
proj. e

AutoCAD SHX Text_602
proj. e

AutoCAD SHX Text_603
proj. e

AutoCAD SHX Text_604
proj. e

AutoCAD SHX Text_605
proj. e

AutoCAD SHX Text_606
30

AutoCAD SHX Text_607
35/1

AutoCAD SHX Text_608
35/2

AutoCAD SHX Text_609
36/1

AutoCAD SHX Text_610
36/3

AutoCAD SHX Text_611
36/2

AutoCAD SHX Text_612
33

AutoCAD SHX Text_613
66

AutoCAD SHX Text_614
69

AutoCAD SHX Text_615
74/2

AutoCAD SHX Text_616
74/5

AutoCAD SHX Text_617
74/1

AutoCAD SHX Text_618
73

AutoCAD SHX Text_619
79/1

AutoCAD SHX Text_620
71/2

AutoCAD SHX Text_621
72

AutoCAD SHX Text_622
1

AutoCAD SHX Text_623
40

AutoCAD SHX Text_624
32

AutoCAD SHX Text_625
31

AutoCAD SHX Text_626
71/1

AutoCAD SHX Text_627
B

AutoCAD SHX Text_628
Bi

AutoCAD SHX Text_629
B

AutoCAD SHX Text_630
Bi

AutoCAD SHX Text_631
Bi

AutoCAD SHX Text_632
Bi

AutoCAD SHX Text_633
dr

AutoCAD SHX Text_634
dr

AutoCAD SHX Text_635
Ba

AutoCAD SHX Text_636
Bi

AutoCAD SHX Text_637
dr

AutoCAD SHX Text_638
dr

AutoCAD SHX Text_639
dr

AutoCAD SHX Text_640
dr

AutoCAD SHX Text_641
Bp

AutoCAD SHX Text_642
dr

AutoCAD SHX Text_643
Bi

AutoCAD SHX Text_644
Bi

AutoCAD SHX Text_645
Bi

AutoCAD SHX Text_646
dr

AutoCAD SHX Text_647
Bi

AutoCAD SHX Text_648
h1

AutoCAD SHX Text_649
h1

AutoCAD SHX Text_650
t1

AutoCAD SHX Text_651
i1

AutoCAD SHX Text_652
h2

AutoCAD SHX Text_653
h1

AutoCAD SHX Text_654
i1

AutoCAD SHX Text_655
h1

AutoCAD SHX Text_656
h1

AutoCAD SHX Text_657
i1

AutoCAD SHX Text_658
i1

AutoCAD SHX Text_659
i1

AutoCAD SHX Text_660
i1

AutoCAD SHX Text_661
i1

AutoCAD SHX Text_662
i1

AutoCAD SHX Text_663
i1

AutoCAD SHX Text_664
h1

AutoCAD SHX Text_665
h1

AutoCAD SHX Text_666
h1

AutoCAD SHX Text_667
i1

AutoCAD SHX Text_668
14

AutoCAD SHX Text_669
10A

AutoCAD SHX Text_670
7

AutoCAD SHX Text_671
66

AutoCAD SHX Text_672
8/10

AutoCAD SHX Text_673
1

AutoCAD SHX Text_674
ulica Młynarska

AutoCAD SHX Text_675
ulica Kajetana Sołtyka

AutoCAD SHX Text_676
N34138Bd2-SP13480

AutoCAD SHX Text_677
N34138Bd2-SP13490

AutoCAD SHX Text_678
411-2690.3

AutoCAD SHX Text_679
411-2691.2

AutoCAD SHX Text_680
64

AutoCAD SHX Text_681
5790150

AutoCAD SHX Text_682
7497900

AutoCAD SHX Text_683
sb

AutoCAD SHX Text_684
sb

AutoCAD SHX Text_685
j.bt.

AutoCAD SHX Text_686
j.bt.

AutoCAD SHX Text_687
j.bt.

AutoCAD SHX Text_688
j.bt.

AutoCAD SHX Text_689
j.bt.

AutoCAD SHX Text_690
j.bt.

AutoCAD SHX Text_691
j.bt.

AutoCAD SHX Text_692
j.bt.

AutoCAD SHX Text_693
j.bt.

AutoCAD SHX Text_694
j.kb.

AutoCAD SHX Text_695
j.kb.

AutoCAD SHX Text_696
j.kb.

AutoCAD SHX Text_697
j.kb.

AutoCAD SHX Text_698
j.kb.

AutoCAD SHX Text_699
j.kb.

AutoCAD SHX Text_700
j.kb.

AutoCAD SHX Text_701
j.kb.

AutoCAD SHX Text_702
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_703
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_704
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_705
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_706
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_707
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_708
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_709
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_710
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_711
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_712
Województwo: mazowieckie

AutoCAD SHX Text_713
Powiat: m.st. Warszawa

AutoCAD SHX Text_714
Jednostka ewidencyjna: 

AutoCAD SHX Text_715
Obręb: 0308, 6-03-08, 0309, 6-03-09, 0311, 6-03-11

AutoCAD SHX Text_716
SKALA 1:500

AutoCAD SHX Text_717
Układ odniesienia: PL-ETRF89

AutoCAD SHX Text_718
Układ wsp. płaskich: PL-2000 strefa 7 (21°)

AutoCAD SHX Text_719
Układ wys.:PL-EVRF2007-NH 

AutoCAD SHX Text_720
146518_8, Dzielnica Wola

AutoCAD SHX Text_721
Nr kanc.: BG-WOZ-UMZ.6642.2971.2025.PIN



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXII/868/2025
Rady m.st. Warszawy z 26 czerwca 2025 r.

Załącznik nr 2. Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej i towarzyszącej 

CHARAKTERYSTYKA INWESTYCJI MIESZKANIOWEJ W FORMIE OPISOWEJ 

Art. 7 ust. 7 pkt 7 lit. a 
Określenie zapotrzebowania na wodę, energię oraz sposobu odprowadzania lub oczyszczania 
ścieków, a także innych potrzeb w zakresie uzbrojenia terenu, niezbędnej liczby miejsc postojowych, 
jak również sposobu zagospodarowywania odpadów.  

1. Planowane zapotrzebowanie na wodę dla inwestycji mieszkaniowej:
— ilościowe:

• woda na cele socjalno-bytowe: 1 dm3/s (8 m3/d);
• woda na cele przeciwpożarowe – wewnętrzne – 3 dm3/s;
• ww. zapotrzebowanie może ulec zmianie na etapie projektu budowlanego, po uzyskaniu

docelowych warunków technicznych.
— przyłączenie do następujących sieci wodociągowych: 

• przyłączenie do istniejącego przewodu wodociągowego DN100 w ulicy Sołtyka;
• przebieg sieci oraz miejsce włączenia do sieci może ulec zmianie po uzyskaniu docelowych

warunków technicznych od gestora sieci.

2. Planowane zapotrzebowanie na energię dla inwestycji mieszkaniowej:
— ilościowe:

• zasilanie podstawowe: 361 kW;
• zasilanie rezerwowe: 140 kW;
• ww. zapotrzebowanie może ulec zmianie na etapie projektu budowlanego nie przekraczając

o 15% ww. wartości, po uzyskaniu docelowych warunków technicznych.
— przyłączenie do następujących sieci elektroenergetycznych: 

• planowane dwa złącza Z1 (zasilane ze stacji transformatorowej nr 11370 zlokalizowanej przy
ul. Obozowej 20) i Z2 (zasilane ze stacji transformatorowej nr 11263 zlokalizowanej przy
ul. Ostroroga / Sołtyka) w terenie, w granicy działki inwestycji mieszkaniowej;

• przebieg sieci oraz miejsce włączenia do sieci może ulec zmianie po uzyskaniu docelowych
warunków technicznych od gestora sieci.

3. Planowany sposób odprowadzania ścieków bytowych:
— ilościowe:

• ilość ścieków bytowych: 7 m3/d;
• ww. zapotrzebowanie może ulec zmianie na etapie projektu budowlanego, po uzyskaniu

docelowych warunków technicznych.
— przyłączenie do następujących istniejących sieci kanalizacji ogólnospławnej: 

• odprowadzenie ścieków bytowych do kanału ogólnospławnego Ø 0,30m w ul. Sołtyka;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6470



• przebieg sieci oraz miejsce włączenia do sieci może ulec zmianie po uzyskaniu docelowych
warunków technicznych od gestora sieci.

4. Planowany sposób odprowadzania wód opadowych i roztopowych:
• w ograniczonej ilości, maksymalnie 0,5 dm3/s, wody opadowe będą odprowadzone do kanału

ogólnospławnego Ø 0,30m w ul. Sołtyka;
• nadmiar wód opadowych zostanie zagospodarowany na terenie własnym;
• uszczegółowienie sposobu gospodarowania wodami opadowymi nastąpi na etapie projektu

budowlanego.

5. Planowane zapotrzebowanie na ciepło:
— ilościowe:

• przydział mocy cieplnej: 209 kW;
• ww. moc może ulec zmianie na etapie projektu budowlanego nie przekraczając o 15%

ww. wartości;
— przyłączenie do następujących sieci ciepłowniczych: 

• włączenie do komory ciepłowniczej L32 na sieci ciepłowniczej 2xDN500 w ul. Ostroroga;
• przebieg sieci oraz miejsce włączenia do sieci może ulec zmianie po uzyskaniu docelowych

warunków technicznych od gestora sieci;
• lokalizację węzła cieplnego określą docelowe warunki techniczne na etapie projektu

budowlanego.

6. Planowane zapotrzebowania na teletechnikę:
• przebieg sieci oraz miejsce włączenia do sieci będzie określone w docelowych warunkach

technicznych od gestora mediów na etapie projektu budowlanego.

Ewentualne kolizje powyżej wymienionych sieci (patrz pkt. 1 – 6), uporządkowanie istniejącej 
infrastruktury, likwidacja kolidujących i nieczynnych fragmentów oraz ewentualna realizacja nowych 
sieci i przyłączy na zasadach ogólnych w trybie art. 1 ust. 2 Ustawy.  

7. Planowana liczba miejsc postojowych dla samochodów osobowych do obsługi inwestycji
mieszkaniowej (łącznie dla części mieszkalnej i części usługowej lub handlowej)

Minimum 27 + 2 = 29mp, w tym 22mp w garażu podziemnym i 7mp w terenie 
Maksimum 33+2 = 35mp, w tym 28mp w garażu podziemnym i 7mp w terenie 

— dla lokali mieszkalnych: 
• określa się liczbę miejsc parkingowych dla samochodów osobowych niezbędnych dla obsługi

realizowanej inwestycji mieszkaniowej dla inwestycji lokalizowanej w strefie śródmieścia
funkcjonalnego poza podstrefami Ia i Ib – 1 miejsce parkingowe na lokal mieszkalny;

Minimum: dla 27 mieszkań, wskaźnik 1mp / lokal mieszkalny = 27 mp dla części mieszkalnej 
Maksimum: dla 33 mieszkań, wskaźnik  1mp / lokal mieszkalny = 33 mp dla części mieszkalnej 

— do obsługi części budynków przeznaczonych na działalność handlową lub usługową: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6470



• określa się liczbę miejsc parkingowych dla samochodów osobowych niezbędnych do obsługi
części budynków przeznaczonych na działalność handlową lub usługową dla inwestycji
lokalizowanej w strefie śródmieścia funkcjonalnego poza podstrefami Ia i Ib – nie więcej niż
1,5 miejsca parkingowego na 100 m2 powierzchni użytkowej tych funkcji;

Minimum: dla PUU =102,4m2, wskaźnik 1,5 mp/ 100m2 PUU jest równe 102,4m2/100x1,5 =1,54  
2 mp dla części usługowej lub handlowej 
Maksimum: dla PUU =108,4m2, wskaźnik 1,5 mp/ 100m2 PUU jest równe 108,4m2/100x1,5 =1,63 
2 mp dla części usługowej lub handlowej 

8. Planowana liczba miejsc postojowych dla rowerów do obsługi inwestycji mieszkaniowej (łącznie dla
części mieszkalnej i części usługowej lub handlowej)

Minimum 65 m.p.r. (62+3) 
Maksimum 72 m.p.r. (69+3) 

— dla lokali mieszkalnych: 
Minimum 62 m.p.r.,  w tym 32 m.p.r. w parterze budynku w pomieszczeniu rowerowni,  
30 m.p.r. w terenie; 
Maksimum 69 m.p.r., w tym 32 m.p.r. w parterze budynku w pomieszczeniu rowerowni, 
37 m.p.r. w terenie; 

• określa się liczbę miejsc parkingowych dla rowerów niezbędnych dla obsługi realizowanej
inwestycji mieszkaniowej wielorodzinnej dla inwestycji lokalizowanej w strefie śródmieścia
funkcjonalnego – nie mniej niż 1 miejsce parkingowe na każde rozpoczęte 40 m2 powierzchni
użytkowej lokalu mieszkalnego;

• co najmniej połowa w/w miejsc parkingowych dla rowerów powinna być dostępna
bezpośrednio z poziomu terenu lub parteru budynku, który obsługuje.

— do obsługi części budynków przeznaczonych na działalność handlową lub usługową: 
Minimum 3 m.p.r, w terenie, w tym 1 m.p. dla roweru towarowego 
Maksimum 3 m.p.r, w terenie, w tym 1 m.p. dla roweru towarowego 

• określa się liczbę miejsc parkingowych dla rowerów niezbędnych do obsługi części budynków
przeznaczonych na działalność handlową lub usługową:
a) nie mniej niż 1 stojak na 100 m2 powierzchni użytkowej tych funkcji, nie mniej jednak niż

1 stojak na 1 lokal usługowy lub handlowy,
b) nie mniej niż 1 stanowisko postojowe dla roweru towarowego na każde rozpoczęte 200 m2

powierzchni użytkowej tych funkcji.

Szczegółowe usytuowanie miejsc parkingowych dla rowerów nastąpi na etapie projektu budowlanego.  

9. Planowany sposób zagospodarowania odpadów:
— Miejsce gromadzenia odpadów stałych planowane jest jako wyodrębnione pomieszczenie w

parterze budynku, dostępne z zewnątrz oraz dostępne dla osób niepełnosprawnych; 
— Odpady będą segregowane i zagospodarowane zgodnie z obowiązującym regulaminem 

utrzymania czystości i porządku na terenie m. st. Warszawy, co zapewni prawidłowe 
funkcjonowanie inwestycji mieszkaniowej w tym zakresie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6470



Art. 7 ust. 7 pkt 7 lit. b Planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystyka zabudowy 
i zagospodarowania terenu, w tym przeznaczenia projektowanych obiektów budowlanych, 
przedstawione w formie opisowej.  
 
1. W ramach inwestycji mieszkaniowej zostanie zrealizowany:  

— budynek mieszkalny wielorodzinny z usługami: 
• Funkcja podstawowa mieszkaniowa częściowo na kondygnacji 1 oraz w całości na 

kondygnacjach 2-5; 
• Funkcja usługowa lub handlowa nieuciążliwa o charakterze lokalnym, zlokalizowana w części 

kondygnacji 1;  
• Garaż wielostanowiskowy dla samochodów osobowych oraz pomieszczenia techniczne  

zlokalizowane na kondygnacji -1;  
• Pomieszczenia pomocnicze typu rowerownia, wózkownia, zlokalizowane w części  

kondygnacji 1; 
• Miejsce gromadzenia odpadów, zlokalizowane w części kondygnacji 1; 
• Komunikacja wewnętrzna;  

 
— zagospodarowanie terenu, obejmujące:  

• ciągi piesze na działce, dojścia; 
• wewnętrzne tereny zieleni urządzonej (trawniki, kwietniki, wysokie drzewa) i małej 

architektury (ławki, elementy oświetlenia, kosze na śmieci);  
• prywatne tarasy i ogródki przynależne do mieszkań na parterze, wydzielone ogrodzeniem; 
• dojazd (wjazd i wyjazd) do garażu planowanego budynku;  
• droga dojazdowa, wewnętrzna i zlokalizowane przy niej miejsca parkingowe samochodowe; 
• miejsce tymczasowego postoju dla dostaw dla usług; 
• miejsce tymczasowego postoju dla odbioru odpadów komunalnych; 
• droga pożarowa;   
• miejsca parkingowe dla rowerów; 
• powierzchnia zieleni na gruncie rodzimym i części stropodachu garażu podziemnego;  
• infrastruktura techniczna niezbędna do obsługi planowanej inwestycji; 

 
— wyklucza się realizację ogrodzeń od strony dróg publicznych; 

 
— infrastruktura techniczna podziemna i nadziemna do obsługi planowanej inwestycji ( w tym  

m. in. przyłącza, elementy gospodarki wodami opadowymi np. ogrody deszczowe, skrzynki 
rozsączające, itp.); 

 
Dokładne usytuowanie elementów zagospodarowania terenu i stropodachów, infrastruktury 
technicznej oraz zabudowy, w tym usytuowanie poszczególnych jej części, funkcji, pomieszczeń 
technicznych, rzutów kondygnacji, rzutów mieszkań nastąpi na etapie sporządzania projektu 
budowlanego, zgodnie z obowiązującymi, w dacie sporządzania projektu budowlanego i składania 
wniosku o pozwolenie na budowę, przepisami prawa.  
 
2. Obsługa komunikacyjna samochodowa inwestycji odbywać się będzie przez zjazdy z drogi publicznej 

w ulicy K. Sołtyka.  
3. Obsługa komunikacyjna piesza odbywać się będzie ciągami pieszymi wzdłuż ul. Sołtyka  

i ul. Ostroroga oraz projektowanymi ciągami pieszymi i pieszo-jezdnymi na terenie inwestycji 
mieszkaniowej. 

4. Obsługa pożarowa odbywać się będzie z drogi pożarowej, prowadzonej w ul. Sołtyka i ul. Ostroroga 
oraz na fragmencie z drogi wewnętrznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6470



 
Art. 7 ust. 7 pkt 7 lit. c Charakterystyczne parametry techniczne inwestycji mieszkaniowej oraz dane 
charakteryzujące jej wpływ na środowisko:  
 
1. Charakterystyczne parametry techniczne inwestycji: 

— Powierzchnia terenu inwestycji mieszkaniowej (dalej PTIM): 1576m2 z zastrzeżeniem, iż: 
• PTIM wskazana wg. ewidencji gruntów i budynków; 
• PTIM stanowi powierzchnię działek 74/1 (1246m2)  i 74/2 (330m2) , obręb 60308 

— Powierzchnia zabudowy: Pz min. 664,8m2; Pz max. 721,7m2;  
— Wskaźnik powierzchni zabudowy: min. 42,2%;  max. 45,8%; 
— Wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej:  

• PBC min. 12,5%;  
• PBC max. dla Pz min – 34,1%;  
• PBC max. dla Pz max. – 33,1% 

— Powierzchnia biologicznie czynna:  
• PBC min. 12,5%; 197m2; 
• PBC max. dla Pz min – 34,1%; 537,75m2; 

a) na gruncie rodzimym (100%): 328,5m2 (20,8%);  
b) na stropodachach (50%x418,5m2): 209,25m2 (13,3%);  

• PBC max. dla Pz max – 33,1%; 522,0m2;  
a) na gruncie rodzimym (100%): 247m2 (15,7%);  
b) na stropodachach (50%x550m2): 275m2 (17,4%);  

— Powierzchnia całkowita (liczona jako suma powierzchni całkowitych kondygnacji nadziemnych  
i podziemnych z pominięciem balkonów i loggi) łącznie: min. 3944,6m2, max. 4225,1m2;  

a) część podziemna: min. 1041,6m2, max. 1123,1m2;  
b) część nadziemna: min. 2903m2, max. 3102m2;  

— Powierzchnia użytkowa nadziemna mieszkań i usług: min. 1722,7m2, max. 1900,7m2;  
a) Mieszkań: min. 1620,3m2 , max. 1792,3m2; 
b) Funkcji usługowej lub handlowe: min. 102,4 m2 , max. 108,4 m2;  

— Wskaźnik intensywności zabudowy: min. 1,84, max. 1,97; 
— Wysokość budynku przy głównym wejściu do budynku:  

a)  max. wys. dla IV kond. 14,10 m;  
b)  max. wys. dla V kond. 17,35 m;  

— Liczba kondygnacji nadziemnych: max. 5;  
— Liczba kondygnacji podziemnych: 1;  

 
2. Dane charakteryzujące inwestycję w zakresie spełnienia standardów urbanistycznych: 

— Planowana liczba mieszkań: min. 27, max. 33 mieszkań; 
— Planowana liczba mieszkańców: min. 58, max. 65 osób; 
— Planowana liczba dzieci: min. 6, max. 7 osób; 

 
3. Powierzchnia ogólnodostępnego, nieogrodzonego, urządzonego terenu wypoczynku oraz rekreacji 

i sportu (UTWoRS) – min. 232m2 , max. 260m2;  
Skwer Wolnej Elekcji o pow. ca 8000m2, wraz z ogólnodostępnymi: placem zabaw, siłownią 
plenerową i wybiegiem dla psów, oddalony jest od inwestycji mieszkaniowej o ok. 106m.  
 

4. Dane charakteryzujące wpływ inwestycji na środowisko: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6470



— powierzchnia zabudowy – min. 664,8m2; max. 721,7m2; 
— powierzchnia ulegająca przekształceniu 1576m2; 
— powierzchnia parkingów samochodowych wraz z infrastrukturą – min. 1254,3m2; max 1335,8m2 
— planowane jest urządzenie terenów zieleni na gruncie rodzimym, stropodachu garażu 

podziemnego oraz dachu budynku nad kondygnacją 4 i 5 wraz z nowymi nasadzeniami m. in. 
drzew, krzewów, bylin, traw i innej zieleni niskiej w tym zieleni do upraw ekstensywnych; 

— na gruncie rodzimym nasadzonych zostanie m.in.  
• min. 3 szt. drzew  
• krzewy niskie, wysokie, byliny, trawy i inna zieleń niska 
• planowane są niecki z roślinnością trzcinową jako ogrody deszczowe  

 
Wskazane wartości bezwzględne mogą ulec zmianie na etapie projektu budowlanego, z zachowaniem 
wskaźników w/w minimalnych i maksymalnych: powierzchni zabudowy, powierzchni biologicznie 
czynnej i intensywności zabudowy. 
 
Zakres obszaru oddziaływania inwestycji pokrywa się z granicą terenu opracowania – obszar 
oddziaływania w całości znajduje się na terenie własnym inwestycji. 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6470



CHARAKTERYSTYKA INWESTYCJI TOWARZYSZĄCEJ W FORMIE OPISOWEJ 
 

Art. 7 ust. 7 pkt 7 lit. a  
Określenie zapotrzebowania na wodę, energię oraz sposobu odprowadzania lub oczyszczania 
ścieków, a także innych potrzeb w zakresie uzbrojenia terenu, niezbędnej liczby miejsc postojowych, 
jak również sposobu zagospodarowywania odpadów.  
 
10. Planowane zapotrzebowanie na wodę dla inwestycji towarzyszącej:  

— ilościowe: nie dotyczy  
— przyłączenie do sieci wodociągowych: nie dotyczy 

 
11. Planowane zapotrzebowanie na energię dla inwestycji towarzyszącej:  

— oświetlenie drogi publicznej ul. Sołtyka i ul. Ostroroga na dotychczasowych zasadach, do 
uszczegółowienia w trakcie sporządzania i opiniowania projektu budowalnego inwestycji 
mieszkaniowej i uzgodnień z właścicielem działek drogowych; 
 

12. Planowany sposób odprowadzania ścieków bytowych:  
— ilościowe: nie dotyczy  
— przyłączenie do sieci kanalizacji ogólnospławnej: nie dotyczy 

 
13. Planowany sposób odprowadzania wód opadowych i roztopowych:  

— wody opadowe i roztopowe będą odprowadzone do kanału ogólnospławnego w ul. Sołtyka;  
— uszczegółowienie sposobu gospodarowania wodami opadowymi nastąpi na etapie projektu 

budowlanego inwestycji mieszkaniowej; 
 

14. Planowane zapotrzebowanie na ciepło:  
— ilościowe: nie dotyczy 
— przyłączenie do następujących sieci ciepłowniczych: nie dotyczy 

 
15. Planowane zapotrzebowania na teletechnikę:  

— ilościowe: nie dotyczy  
— przyłączenie do sieci teletechnicznych: nie dotyczy 

Ewentualne kolizje powyżej wymienionych sieci (patrz pkt. 1 – 6), uporządkowanie istniejącej 
infrastruktury, likwidacja kolidujących i nieczynnych fragmentów oraz ewentualna realizacja nowych 
sieci i przyłączy na zasadach ogólnych w trybie art. 1 ust. 2 Ustawy.  
 
16. Planowana liczba miejsc postojowych dla samochodów osobowych do obsługi inwestycji 

towarzyszącej: 
— nowo projektowane miejsca parkingowe dla samochodów: nie dotyczy   
— istniejące miejsca parkingowe w ulicy Sołtyka (SPPN): w zakresie miejsc parkingowych wzdłuż 

północnej krawędzi ul. Sołtyka bez zmian, likwidacja kolidujących z nowo projektowanymi 
wjazdami miejsc parkingowych wyznaczonych w ulicy (ok. 4mp), do uzgodnienia z zarządcą drogi; 
 

17. Planowana liczba miejsc postojowych dla rowerów do obsługi inwestycji towarzyszącej:  
— nie dotyczy   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6470



18. Planowany sposób zagospodarowania odpadów:  
— odpady będą zagospodarowane zgodnie z obowiązującym regulaminem utrzymania czystości  

i porządku na terenie m. st. Warszawy, co zapewni prawidłowe funkcjonowanie inwestycji 
towarzyszącej w tym zakresie (planowane zastosowanie pojemników na odpady zmieszane do 
pojemności 20l) 

 
Art. 7 ust. 7 pkt 7 lit. b  
Planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystyka zabudowy i zagospodarowania 
terenu, w tym przeznaczenia projektowanych obiektów budowlanych, przedstawione w formie 
opisowej.  
 
5. W ramach inwestycji towarzyszącej zostanie zrealizowana przebudowa dróg publicznych ul. Sołtyka 

i ul. Ostroroga, obejmująca:  
— usunięcie zjazdu z ul. Ostroroga na działkę 74/1; 
— przebudowę zjazdu z ul. Sołtyka, w miejsce zjazdu projektowane dwa zjazdy do garażu 

podziemnego w budynku mieszkalnym (na terenie inwestycji mieszkaniowej);  
— budowę zjazdu z ul. Sołtyka na teren inwestycji mieszkaniowej (droga wewnętrzna);  
— likwidację kolidujących z wjazdami miejsc parkingowych wyznaczonych w ulicy (ok. 4mp); 
— budowę wyniesionego przejścia dla pieszych przez ul. Sołtyka przy skrzyżowaniu z ul. Ostroroga; 
— budowę zieleńców wzdłuż ul. Ostroroga zapobiegających parkowaniu wzdłuż drogi;  
— przebudowę pasa zieleni niskiej wzdłuż ul. Sołtyka polegająca na zmianie zakresu powierzchni 

zieleni, wprowadzeniu nasadzeń krzewów i traw wysokich oraz krzewinek; 
— usuniecie dwóch obumarłych drzew w szpalerze wzdłuż ul. Sołtyka oraz wymianę drzew 

nierokujących szans na prawidłowy rozwój na nowe, tego samego gatunku (klon kolumnowy); 
— budowę lub przebudowę niezbędnej infrastruktury technicznej związanej z przebudową drogi; 

 
Dokładne usytuowanie elementów zagospodarowania terenu, infrastruktury technicznej podziemnej  
i naziemnej oraz m.in. chodników, zjazdów, elementów małej architektury, elementów oświetlenia,  
zagospodarowania powierzchni zieleni, nastąpi na etapie sporządzania projektu budowlanego, zgodnie 
z obowiązującymi, w dacie sporządzania projektu budowlanego i składania wniosku o pozwolenie  
na budowę, przepisami prawa.  

Art. 7 ust. 7 pkt 7 lit. c  
Charakterystyczne parametry techniczne inwestycji towarzyszącej oraz dane charakteryzujące jej 
wpływ na środowisko:  
 
5. Charakterystyczne parametry techniczne inwestycji: 

— Powierzchnia terenu inwestycji towarzyszącej (dalej PTIT): ca 1667,11m2 z zastrzeżeniem, iż: 
• PTIT może ulec zmianie na skutek zmian w ewidencji gruntów i budynków; 
• PTIT stanowi część działek nr ewid.  67 i 69, obręb 60308 oraz działkę nr ewid. 66, obręb 60308 

— Powierzchnia zabudowy: brak zabudowy kubaturowej;  
— Wskaźnik powierzchni zabudowy: brak zabudowy kubaturowej; 
— Wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej: nie określa się; 
— Powierzchnia biologicznie czynna: nie określa się; 
— Powierzchnia całkowita: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 
— Powierzchnia użytkowa nadziemna mieszkań i usług: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 
— Wskaźnik intensywności zabudowy: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6470



— Wysokość budynku przy głównym wejściu do budynku: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 
— Liczba kondygnacji nadziemnych: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 
— Liczba kondygnacji podziemnych: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 

 
6. Dane charakteryzujące inwestycję w zakresie spełnienia standardów urbanistycznych: 

— Planowana liczba mieszkań: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 
— Planowana liczba mieszkańców: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 
— Planowana liczba dzieci: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 

 
7. Dane charakteryzujące wpływ inwestycji na środowisko: 

— powierzchnia zabudowy: nie dotyczy, brak zabudowy kubaturowej; 
— powierzchnia ulegająca przekształceniu ca 562,5m2; 
— powierzchnia parkingów samochodowych wraz z infrastrukturą: istniejące zagospodarowanie  

w zakresie miejsc parkingowych (SPPN): wzdłuż północnej krawędzi ul. Sołtyka bez zmian, 
likwidacja kolidujących z nowo projektowanymi wjazdami miejsc parkingowych wyznaczonych w 
ulicy (ok. 4mp), do uzgodnienia z zarządcą drogi; nowo projektowane zjazdy na teren inwestycji 
mieszkaniowej ca 76,5m2; 

— planowane jest urządzenie terenów zieleni na gruncie rodzimym wraz z nowymi nasadzeniami 
m. in. krzewów, bylin, traw i innej zieleni niskiej; 

 
Zakres obszaru oddziaływania inwestycji pokrywa się z granicą terenu opracowania – obszar 
oddziaływania w całości znajduje się na terenie własnym inwestycji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6470



0 5m 10m 20m 50m

17,35m

IV

V

14,10m

A'

B'C'

D'

E'

F'

A

B

D

E
FC
G

A,B,C,D,E,F,G,A granica terenu inwestycji mieszkaniowej

A',B',C',D',E',F',D,C,B,A,A' granica terenu inwestycji towarzyszącej

A B

CD

A' B'

C'D'

Zewnętrzny obrys projektowanego budynku w ramach inwestycji mieszkaniowej wraz z podziałem
na obszary o różnej liczbie kondygnacji, z tolerancją linii do 3m.
Odległości od siąsiednich działek nie bliżej niż wymagane obowiązującymi przepisami prawa

V Wysokość projektowanej zabudowy (liczba kondygnacji nadziemnych)

Obrys projektowanego garażu podziemnego z tolerancją linii do 3m.
Odległości od siąsiednich działek nie bliżej niż wymagane obowiązującymi przepisami prawa

Wysokość projektowanej zabudowy (w metrach)17,35m 14,10m

Orientacyjna lokalizacja funkcji usługowych lub handlowych w parterze budynku

Orientacyjna lokalizacja projektowanych miejsc parkingowych dla rowerów w terenie oraz
orientacyjna lokalizacja pomieszczenia rowerowni w parterze projektowanego budynku

Obszary przeznaczone pod komunikację kołową / pieszą / pieszo-jezdną / rowerową / tarasy w
parterze oraz obsługę techniczną (granice wydzieleń obszarów z tolerancją do 3m) - w tym
miejsca dla dostaw i śmieciarek, w tym istniejące drogi publiczne

Obszary urządzone przeznaczone pod komunikację pieszą, elementy zieleni i małej architektury
na gruncie rodzimym (granice wydzieleń obszarów z tolerancją do 3m)

Obszary urządzone przeznaczone pod komunikację pieszą, elementy zieleni i małej architektury
na stropodachach (granice wydzieleń obszarów z tolerancją do 3m)

Orientacyjna lokalizacja wejścia głównego do budynku projektowanego

Orientacyjna lokalizacja wejścia do lokalu usługowo - handlowego

Orientacyjna lokalizacja zjazdów z drogi publicznej (dwa wjazdy do garażu i wjazd na drogę
wewnętrzną)

Orientacyjna lokalizacja innych wejść do budynku (pomieszczenie rowerowni, pomieszczenie
śmietnika)

Orientacyjna lokalizacja drogi pożarowej (granice obszarów z tolerancją do 3m)

Orientacyjna lokalizacja miejsca strefy dostaw dla lokalu usługowo - handlowego (miejsca
samochodowe i dla roweru towarowego)

Orientacyjna lokalizacja pomieszczenia na odpady w parterze projektowanego budynku

Orientacyjna lokalizacja tymczasowego miejsca postoju dla odbioru odpadów komunalnych

Orientacyjna lokalizacja projektowanych miejsc parkingowych dla samochodów w terenie
Odległości od granicy działki nie bliżej niż wymagane obowiązującymi przepisami prawa

Orientacyjna lokalizacja pomieszczeń technicznych na kondygnacji podziemnej

Szpaler drzew (7szt.) do zachowania

LEGENDA

Orientacyjna lokalizacja loggi na kondygnacjach nadziemnych w budynku projektowanym

Zewnętrzny obrys pierwszej kondygnacji nadziemnej projektowanego budynku w ramach
inwestycji mieszkaniowej, z tolerancją linii do 3m.
Odległości od siąsiednich działek nie bliżej niż wymagane obowiązującymi przepisami prawa

Załącznik nr 6
CHARAKTERYSTYKA INWESTYCJI MIESZKANIOWEJ I INWESTYCJI TOWARZYSZĄCEJ W FORMIE GRAFICZNEJ

Dokładne usytuowanie elementów zagospodarowania terenu i stropodachów, infrastruktury technicznej oraz zabudowy, w tym
usytuowanie poszczegółnych jej części, funkcji, pomieszczeń technicznych, rzutów kondygnacji, nastąpi na etapie
sporządzania projektu budowlanego, zgodnie z obowiązującymi w dacie sporządzania projektu budowlanego i składania
wniosku o pozwolenie na budowę przepisami prawa.

SKALA 1:500

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6470

AutoCAD SHX Text_722
110.46

AutoCAD SHX Text_723
111.5

AutoCAD SHX Text_724
109.55

AutoCAD SHX Text_725
108.38

AutoCAD SHX Text_726
k

AutoCAD SHX Text_727
111.58

AutoCAD SHX Text_728
110.23

AutoCAD SHX Text_729
111.61

AutoCAD SHX Text_730
e

AutoCAD SHX Text_731
111.76

AutoCAD SHX Text_732
110.27

AutoCAD SHX Text_733
110.45

AutoCAD SHX Text_734
110.44

AutoCAD SHX Text_735
k

AutoCAD SHX Text_736
111.54

AutoCAD SHX Text_737
110.25

AutoCAD SHX Text_738
s

AutoCAD SHX Text_739
115.45

AutoCAD SHX Text_740
w

AutoCAD SHX Text_741
k

AutoCAD SHX Text_742
111.48

AutoCAD SHX Text_743
109.11

AutoCAD SHX Text_744
k

AutoCAD SHX Text_745
111.56

AutoCAD SHX Text_746
110.13

AutoCAD SHX Text_747
t

AutoCAD SHX Text_748
111.16

AutoCAD SHX Text_749
110.16

AutoCAD SHX Text_750
111.61

AutoCAD SHX Text_751
109.9

AutoCAD SHX Text_752
110.15

AutoCAD SHX Text_753
111.75

AutoCAD SHX Text_754
110.45

AutoCAD SHX Text_755
111.27

AutoCAD SHX Text_756
111.22

AutoCAD SHX Text_757
111.19

AutoCAD SHX Text_758
w

AutoCAD SHX Text_759
111.76

AutoCAD SHX Text_760
111.17

AutoCAD SHX Text_761
k

AutoCAD SHX Text_762
111.10

AutoCAD SHX Text_763
108.78

AutoCAD SHX Text_764
111.05

AutoCAD SHX Text_765
107.89

AutoCAD SHX Text_766
k

AutoCAD SHX Text_767
110.76

AutoCAD SHX Text_768
108.22

AutoCAD SHX Text_769
109.95

AutoCAD SHX Text_770
110.7

AutoCAD SHX Text_771
w

AutoCAD SHX Text_772
109.85

AutoCAD SHX Text_773
g

AutoCAD SHX Text_774
110.6

AutoCAD SHX Text_775
ib

AutoCAD SHX Text_776
t

AutoCAD SHX Text_777
110.54

AutoCAD SHX Text_778
109.54

AutoCAD SHX Text_779
110.66

AutoCAD SHX Text_780
t

AutoCAD SHX Text_781
111.46

AutoCAD SHX Text_782
110.46

AutoCAD SHX Text_783
110.2

AutoCAD SHX Text_784
w

AutoCAD SHX Text_785
w

AutoCAD SHX Text_786
e

AutoCAD SHX Text_787
k

AutoCAD SHX Text_788
111.27

AutoCAD SHX Text_789
108.15

AutoCAD SHX Text_790
k

AutoCAD SHX Text_791
111.32

AutoCAD SHX Text_792
109.31

AutoCAD SHX Text_793
k

AutoCAD SHX Text_794
110.90

AutoCAD SHX Text_795
107.25

AutoCAD SHX Text_796
110.72

AutoCAD SHX Text_797
e

AutoCAD SHX Text_798
k

AutoCAD SHX Text_799
110.88

AutoCAD SHX Text_800
108.69

AutoCAD SHX Text_801
110.35

AutoCAD SHX Text_802
k

AutoCAD SHX Text_803
110.97

AutoCAD SHX Text_804
k

AutoCAD SHX Text_805
110.96

AutoCAD SHX Text_806
111.26

AutoCAD SHX Text_807
111.14

AutoCAD SHX Text_808
111.05

AutoCAD SHX Text_809
109.15

AutoCAD SHX Text_810
111.94

AutoCAD SHX Text_811
110.94

AutoCAD SHX Text_812
t

AutoCAD SHX Text_813
110.95

AutoCAD SHX Text_814
s

AutoCAD SHX Text_815
111.6

AutoCAD SHX Text_816
110.4

AutoCAD SHX Text_817
111.07

AutoCAD SHX Text_818
110.86

AutoCAD SHX Text_819
110.15

AutoCAD SHX Text_820
t

AutoCAD SHX Text_821
k

AutoCAD SHX Text_822
111.26

AutoCAD SHX Text_823
k

AutoCAD SHX Text_824
k

AutoCAD SHX Text_825
111.06

AutoCAD SHX Text_826
k

AutoCAD SHX Text_827
111.58

AutoCAD SHX Text_828
k

AutoCAD SHX Text_829
111.52

AutoCAD SHX Text_830
k

AutoCAD SHX Text_831
111.50

AutoCAD SHX Text_832
k

AutoCAD SHX Text_833
111.50

AutoCAD SHX Text_834
k

AutoCAD SHX Text_835
111.58

AutoCAD SHX Text_836
109.08

AutoCAD SHX Text_837
108.57

AutoCAD SHX Text_838
k

AutoCAD SHX Text_839
111.15

AutoCAD SHX Text_840
e

AutoCAD SHX Text_841
111.27

AutoCAD SHX Text_842
110.69

AutoCAD SHX Text_843
k

AutoCAD SHX Text_844
k

AutoCAD SHX Text_845
110.15

AutoCAD SHX Text_846
e

AutoCAD SHX Text_847
k

AutoCAD SHX Text_848
110.44

AutoCAD SHX Text_849
k

AutoCAD SHX Text_850
110.83

AutoCAD SHX Text_851
k

AutoCAD SHX Text_852
110.80

AutoCAD SHX Text_853
110.77

AutoCAD SHX Text_854
110.92

AutoCAD SHX Text_855
110.80

AutoCAD SHX Text_856
w

AutoCAD SHX Text_857
111.04

AutoCAD SHX Text_858
109.75

AutoCAD SHX Text_859
111.11

AutoCAD SHX Text_860
110.85

AutoCAD SHX Text_861
k

AutoCAD SHX Text_862
110.75

AutoCAD SHX Text_863
110.83

AutoCAD SHX Text_864
110.95

AutoCAD SHX Text_865
108.03

AutoCAD SHX Text_866
110.91

AutoCAD SHX Text_867
109.91

AutoCAD SHX Text_868
c

AutoCAD SHX Text_869
k

AutoCAD SHX Text_870
k

AutoCAD SHX Text_871
110.71

AutoCAD SHX Text_872
107.17

AutoCAD SHX Text_873
c

AutoCAD SHX Text_874
t

AutoCAD SHX Text_875
111.43

AutoCAD SHX Text_876
110.43

AutoCAD SHX Text_877
k

AutoCAD SHX Text_878
111.34

AutoCAD SHX Text_879
111.27

AutoCAD SHX Text_880
w

AutoCAD SHX Text_881
w

AutoCAD SHX Text_882
111.24

AutoCAD SHX Text_883
111.17

AutoCAD SHX Text_884
t

AutoCAD SHX Text_885
110.55

AutoCAD SHX Text_886
109.67

AutoCAD SHX Text_887
k

AutoCAD SHX Text_888
111.44

AutoCAD SHX Text_889
k

AutoCAD SHX Text_890
111.4

AutoCAD SHX Text_891
k

AutoCAD SHX Text_892
111.84

AutoCAD SHX Text_893
111.31

AutoCAD SHX Text_894
111.37

AutoCAD SHX Text_895
111.29

AutoCAD SHX Text_896
111.33

AutoCAD SHX Text_897
111.26

AutoCAD SHX Text_898
k

AutoCAD SHX Text_899
110.73

AutoCAD SHX Text_900
107.63

AutoCAD SHX Text_901
111.57

AutoCAD SHX Text_902
110.78

AutoCAD SHX Text_903
110.13

AutoCAD SHX Text_904
k

AutoCAD SHX Text_905
110.58

AutoCAD SHX Text_906
109.48

AutoCAD SHX Text_907
110.83

AutoCAD SHX Text_908
k

AutoCAD SHX Text_909
111.71

AutoCAD SHX Text_910
111.3

AutoCAD SHX Text_911
110.68

AutoCAD SHX Text_912
110.55

AutoCAD SHX Text_913
110.65

AutoCAD SHX Text_914
110.55

AutoCAD SHX Text_915
110.69

AutoCAD SHX Text_916
110.74

AutoCAD SHX Text_917
110.99

AutoCAD SHX Text_918
t

AutoCAD SHX Text_919
110.63

AutoCAD SHX Text_920
109.63

AutoCAD SHX Text_921
110.99

AutoCAD SHX Text_922
109.6

AutoCAD SHX Text_923
111.66

AutoCAD SHX Text_924
k

AutoCAD SHX Text_925
110.17

AutoCAD SHX Text_926
109.37

AutoCAD SHX Text_927
109.85

AutoCAD SHX Text_928
109.65

AutoCAD SHX Text_929
k

AutoCAD SHX Text_930
111.29

AutoCAD SHX Text_931
k

AutoCAD SHX Text_932
110.45

AutoCAD SHX Text_933
110.81

AutoCAD SHX Text_934
111.76

AutoCAD SHX Text_935
109.5

AutoCAD SHX Text_936
109.85

AutoCAD SHX Text_937
110.31

AutoCAD SHX Text_938
110.5

AutoCAD SHX Text_939
109.55

AutoCAD SHX Text_940
110.30

AutoCAD SHX Text_941
109.75

AutoCAD SHX Text_942
e

AutoCAD SHX Text_943
110.15

AutoCAD SHX Text_944
110.74

AutoCAD SHX Text_945
e

AutoCAD SHX Text_946
110.05

AutoCAD SHX Text_947
t

AutoCAD SHX Text_948
110.44

AutoCAD SHX Text_949
109.44

AutoCAD SHX Text_950
110.59

AutoCAD SHX Text_951
t

AutoCAD SHX Text_952
110.43

AutoCAD SHX Text_953
109.38

AutoCAD SHX Text_954
110.17

AutoCAD SHX Text_955
k

AutoCAD SHX Text_956
110.40

AutoCAD SHX Text_957
107.75

AutoCAD SHX Text_958
k

AutoCAD SHX Text_959
110.25

AutoCAD SHX Text_960
107.83

AutoCAD SHX Text_961
e

AutoCAD SHX Text_962
110.68

AutoCAD SHX Text_963
110.26

AutoCAD SHX Text_964
110.29

AutoCAD SHX Text_965
110.23

AutoCAD SHX Text_966
110.34

AutoCAD SHX Text_967
110.51

AutoCAD SHX Text_968
110.43

AutoCAD SHX Text_969
110.37

AutoCAD SHX Text_970
110.16

AutoCAD SHX Text_971
110.33

AutoCAD SHX Text_972
110.75

AutoCAD SHX Text_973
wB700

AutoCAD SHX Text_974
wB

AutoCAD SHX Text_975
wD

AutoCAD SHX Text_976
wD300

AutoCAD SHX Text_977
wB

AutoCAD SHX Text_978
wB100-niecz.

AutoCAD SHX Text_979
wB100-niecz.

AutoCAD SHX Text_980
wD40

AutoCAD SHX Text_981
wB40

AutoCAD SHX Text_982
wB40

AutoCAD SHX Text_983
wB100

AutoCAD SHX Text_984
wB100

AutoCAD SHX Text_985
wB100

AutoCAD SHX Text_986
wB100-niecz.

AutoCAD SHX Text_987
w300

AutoCAD SHX Text_988
w300

AutoCAD SHX Text_989
wB100

AutoCAD SHX Text_990
wB100

AutoCAD SHX Text_991
kD200

AutoCAD SHX Text_992
kD200

AutoCAD SHX Text_993
kB200

AutoCAD SHX Text_994
kB

AutoCAD SHX Text_995
kB600/1100

AutoCAD SHX Text_996
kB150

AutoCAD SHX Text_997
k150

AutoCAD SHX Text_998
k300

AutoCAD SHX Text_999
k300

AutoCAD SHX Text_1000
k300

AutoCAD SHX Text_1001
k150

AutoCAD SHX Text_1002
k150

AutoCAD SHX Text_1003
k300

AutoCAD SHX Text_1004
k300

AutoCAD SHX Text_1005
k150

AutoCAD SHX Text_1006
k

AutoCAD SHX Text_1007
k

AutoCAD SHX Text_1008
k150

AutoCAD SHX Text_1009
kB150

AutoCAD SHX Text_1010
k150

AutoCAD SHX Text_1011
k150/190

AutoCAD SHX Text_1012
k150/190

AutoCAD SHX Text_1013
k160

AutoCAD SHX Text_1014
k160

AutoCAD SHX Text_1015
k200

AutoCAD SHX Text_1016
k160

AutoCAD SHX Text_1017
k

AutoCAD SHX Text_1018
k160

AutoCAD SHX Text_1019
kD

AutoCAD SHX Text_1020
kD

AutoCAD SHX Text_1021
kD

AutoCAD SHX Text_1022
kD150

AutoCAD SHX Text_1023
kD160

AutoCAD SHX Text_1024
kB150

AutoCAD SHX Text_1025
kB1400

AutoCAD SHX Text_1026
kD

AutoCAD SHX Text_1027
kD

AutoCAD SHX Text_1028
kB

AutoCAD SHX Text_1029
kB150

AutoCAD SHX Text_1030
kB150

AutoCAD SHX Text_1031
kB150

AutoCAD SHX Text_1032
kB

AutoCAD SHX Text_1033
kB150

AutoCAD SHX Text_1034
kB150

AutoCAD SHX Text_1035
kB150

AutoCAD SHX Text_1036
kB150

AutoCAD SHX Text_1037
kB150

AutoCAD SHX Text_1038
kB

AutoCAD SHX Text_1039
kB

AutoCAD SHX Text_1040
kB200

AutoCAD SHX Text_1041
kD200

AutoCAD SHX Text_1042
kD

AutoCAD SHX Text_1043
kB150

AutoCAD SHX Text_1044
ksD160

AutoCAD SHX Text_1045
ksD160

AutoCAD SHX Text_1046
kdD200

AutoCAD SHX Text_1047
kD

AutoCAD SHX Text_1048
kD200

AutoCAD SHX Text_1049
kB160

AutoCAD SHX Text_1050
kD

AutoCAD SHX Text_1051
kD200

AutoCAD SHX Text_1052
kB150

AutoCAD SHX Text_1053
kD150

AutoCAD SHX Text_1054
kD

AutoCAD SHX Text_1055
kD

AutoCAD SHX Text_1056
kB150

AutoCAD SHX Text_1057
kB150

AutoCAD SHX Text_1058
kD

AutoCAD SHX Text_1059
kD

AutoCAD SHX Text_1060
kD100

AutoCAD SHX Text_1061
kD100

AutoCAD SHX Text_1062
kD

AutoCAD SHX Text_1063
kD200

AutoCAD SHX Text_1064
kD

AutoCAD SHX Text_1065
kD200

AutoCAD SHX Text_1066
kD

AutoCAD SHX Text_1067
kD

AutoCAD SHX Text_1068
kD

AutoCAD SHX Text_1069
kD

AutoCAD SHX Text_1070
cD100

AutoCAD SHX Text_1071
cD200

AutoCAD SHX Text_1072
cD200

AutoCAD SHX Text_1073
cB500

AutoCAD SHX Text_1074
cD500

AutoCAD SHX Text_1075
c500

AutoCAD SHX Text_1076
cn80

AutoCAD SHX Text_1077
cA200

AutoCAD SHX Text_1078
c80

AutoCAD SHX Text_1079
gsD125

AutoCAD SHX Text_1080
gD180

AutoCAD SHX Text_1081
gD100

AutoCAD SHX Text_1082
g-niecz.

AutoCAD SHX Text_1083
tD

AutoCAD SHX Text_1084
tD

AutoCAD SHX Text_1085
tD

AutoCAD SHX Text_1086
tD

AutoCAD SHX Text_1087
tD

AutoCAD SHX Text_1088
tD

AutoCAD SHX Text_1089
tD

AutoCAD SHX Text_1090
tD

AutoCAD SHX Text_1091
tD

AutoCAD SHX Text_1092
tD

AutoCAD SHX Text_1093
tD

AutoCAD SHX Text_1094
tD

AutoCAD SHX Text_1095
tD

AutoCAD SHX Text_1096
tD

AutoCAD SHX Text_1097
t

AutoCAD SHX Text_1098
t

AutoCAD SHX Text_1099
eN

AutoCAD SHX Text_1100
eN

AutoCAD SHX Text_1101
eN

AutoCAD SHX Text_1102
eWB

AutoCAD SHX Text_1103
eB

AutoCAD SHX Text_1104
eB

AutoCAD SHX Text_1105
eND

AutoCAD SHX Text_1106
eNB

AutoCAD SHX Text_1107
eNB

AutoCAD SHX Text_1108
eND

AutoCAD SHX Text_1109
eND

AutoCAD SHX Text_1110
eW

AutoCAD SHX Text_1111
eS

AutoCAD SHX Text_1112
e

AutoCAD SHX Text_1113
e

AutoCAD SHX Text_1114
e

AutoCAD SHX Text_1115
eN

AutoCAD SHX Text_1116
eN

AutoCAD SHX Text_1117
e

AutoCAD SHX Text_1118
eN

AutoCAD SHX Text_1119
eN

AutoCAD SHX Text_1120
eN

AutoCAD SHX Text_1121
eN

AutoCAD SHX Text_1122
eN

AutoCAD SHX Text_1123
eN

AutoCAD SHX Text_1124
eN

AutoCAD SHX Text_1125
eWA

AutoCAD SHX Text_1126
eWA

AutoCAD SHX Text_1127
eWA

AutoCAD SHX Text_1128
eN

AutoCAD SHX Text_1129
eN

AutoCAD SHX Text_1130
eN

AutoCAD SHX Text_1131
e

AutoCAD SHX Text_1132
e

AutoCAD SHX Text_1133
eN

AutoCAD SHX Text_1134
eN

AutoCAD SHX Text_1135
eS

AutoCAD SHX Text_1136
eS

AutoCAD SHX Text_1137
eN

AutoCAD SHX Text_1138
e

AutoCAD SHX Text_1139
eS

AutoCAD SHX Text_1140
eN

AutoCAD SHX Text_1141
eS

AutoCAD SHX Text_1142
eA

AutoCAD SHX Text_1143
eN

AutoCAD SHX Text_1144
eN

AutoCAD SHX Text_1145
eN

AutoCAD SHX Text_1146
eNB

AutoCAD SHX Text_1147
eNB

AutoCAD SHX Text_1148
eNB

AutoCAD SHX Text_1149
eD

AutoCAD SHX Text_1150
eND

AutoCAD SHX Text_1151
eWD

AutoCAD SHX Text_1152
eB

AutoCAD SHX Text_1153
eND

AutoCAD SHX Text_1154
eWB

AutoCAD SHX Text_1155
eNB

AutoCAD SHX Text_1156
eD

AutoCAD SHX Text_1157
eWD

AutoCAD SHX Text_1158
eB

AutoCAD SHX Text_1159
eB

AutoCAD SHX Text_1160
eN

AutoCAD SHX Text_1161
eN

AutoCAD SHX Text_1162
eS

AutoCAD SHX Text_1163
eN

AutoCAD SHX Text_1164
eN

AutoCAD SHX Text_1165
eS

AutoCAD SHX Text_1166
eN

AutoCAD SHX Text_1167
eN

AutoCAD SHX Text_1168
eS

AutoCAD SHX Text_1169
eN

AutoCAD SHX Text_1170
eN

AutoCAD SHX Text_1171
eS

AutoCAD SHX Text_1172
eNX

AutoCAD SHX Text_1173
eN

AutoCAD SHX Text_1174
eN

AutoCAD SHX Text_1175
eNX

AutoCAD SHX Text_1176
eNX

AutoCAD SHX Text_1177
eNX

AutoCAD SHX Text_1178
eN

AutoCAD SHX Text_1179
xD

AutoCAD SHX Text_1180
xD

AutoCAD SHX Text_1181
xD

AutoCAD SHX Text_1182
i.b.

AutoCAD SHX Text_1183
i.b.

AutoCAD SHX Text_1184
i.b.

AutoCAD SHX Text_1185
ib

AutoCAD SHX Text_1186
sm.

AutoCAD SHX Text_1187
j.kb.

AutoCAD SHX Text_1188
j.kb.

AutoCAD SHX Text_1189
ch.mb.

AutoCAD SHX Text_1190
ch.mb.

AutoCAD SHX Text_1191
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1192
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1193
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1194
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1195
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1196
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1197
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1198
wB600

AutoCAD SHX Text_1199
w100

AutoCAD SHX Text_1200
proj. e

AutoCAD SHX Text_1201
proj. e

AutoCAD SHX Text_1202
proj. e

AutoCAD SHX Text_1203
proj. e

AutoCAD SHX Text_1204
proj. e

AutoCAD SHX Text_1205
36/3

AutoCAD SHX Text_1206
33

AutoCAD SHX Text_1207
66

AutoCAD SHX Text_1208
69

AutoCAD SHX Text_1209
74/2

AutoCAD SHX Text_1210
74/5

AutoCAD SHX Text_1211
74/1

AutoCAD SHX Text_1212
73

AutoCAD SHX Text_1213
40

AutoCAD SHX Text_1214
65

AutoCAD SHX Text_1215
68

AutoCAD SHX Text_1216
Bi

AutoCAD SHX Text_1217
dr

AutoCAD SHX Text_1218
Ba

AutoCAD SHX Text_1219
Bi

AutoCAD SHX Text_1220
dr

AutoCAD SHX Text_1221
Bi

AutoCAD SHX Text_1222
dr

AutoCAD SHX Text_1223
dr

AutoCAD SHX Text_1224
Bi

AutoCAD SHX Text_1225
Bi

AutoCAD SHX Text_1226
Bi

AutoCAD SHX Text_1227
h1

AutoCAD SHX Text_1228
k4

AutoCAD SHX Text_1229
i1

AutoCAD SHX Text_1230
i1

AutoCAD SHX Text_1231
h1

AutoCAD SHX Text_1232
h1

AutoCAD SHX Text_1233
i1

AutoCAD SHX Text_1234
i1

AutoCAD SHX Text_1235
i1

AutoCAD SHX Text_1236
i1

AutoCAD SHX Text_1237
h1

AutoCAD SHX Text_1238
h1

AutoCAD SHX Text_1239
h1

AutoCAD SHX Text_1240
i1

AutoCAD SHX Text_1241
14

AutoCAD SHX Text_1242
10A

AutoCAD SHX Text_1243
7

AutoCAD SHX Text_1244
8/10

AutoCAD SHX Text_1245
1

AutoCAD SHX Text_1246
ulica Kajetana Sołtyka

AutoCAD SHX Text_1247
N34138Bd2-SP13480

AutoCAD SHX Text_1248
411-2690.3

AutoCAD SHX Text_1249
411-0701

AutoCAD SHX Text_1250
j.bt.

AutoCAD SHX Text_1251
j.bt.

AutoCAD SHX Text_1252
j.bt.

AutoCAD SHX Text_1253
j.bt.

AutoCAD SHX Text_1254
j.bt.

AutoCAD SHX Text_1255
j.bt.

AutoCAD SHX Text_1256
j.kb.

AutoCAD SHX Text_1257
j.kb.

AutoCAD SHX Text_1258
j.kb.

AutoCAD SHX Text_1259
j.kb.

AutoCAD SHX Text_1260
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1261
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1262
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1263
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1264
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1265
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1266
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1267
ch.bt.

BAiPP
Prostokąt


	UCHWAŁA NR XXII/868/2025 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 6 (6) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (9) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (10) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 5 (11) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 6 (12) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 7 (13) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 8 (14) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 9 (15) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 10 (16) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 11 (17) w § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	pkt 2 w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. i w § 3 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Sheets and Views
	załacznik 1 mapa


		2025-07-07T12:47:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




